
 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas 

Nr. TSP-73 

2021-04-12 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL IKIMOKYKLINĮ UGDYMĄ TEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ DARBO VASAROS METU 

 

2021 m. balandžio     d. Nr. TS-  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir atsižvelgdama į Kazlų 

Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2021-03-16 raštą Nr. SR-1.10-22, Kazlų Rūdos pradinės 

mokyklos 2021-04-08 raštą Nr. SD-35 ir Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinės mokyklos 2020-03-

26 raštą Nr. SR-28 Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti nevykdyti ikimokyklinio ugdymo programų: 

1.1. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklai-darželiui nuo 2021 m. liepos 1 d. iki 2021 m. liepos 30 

d. imtinai; 

1.2. Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinei mokyklai nuo 2021 m. liepos 1 d. iki 2021 m. 

rugpjūčio 31 d. imtinai; 

1.3. Kazlų Rūdos pradinei mokyklai nuo 2021 m. rugpjūčio 2 d. iki 2021 m. rugpjūčio 31 d. 

imtinai. 

2. Įpareigoti Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio, Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinės 

mokyklos ir Kazlų Rūdos pradinės mokyklos direktorius informuoti ugdytinių tėvus (globėjus) apie 

įstaigų darbą vasaros metu.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                  Mantas Varaška 

 

 

 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL IKIMOKYKLINĮ UGDYMĄ TEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ DARBO VASAROS METU 

 

2021-04-08 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Atsižvelgus į Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2021-03-16 raštą Nr. SR-1.10-22, Kazlų 

Rūdos pradinės mokyklos 2021-04-08 raštą Nr. SD-35 ir Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinės 

mokyklos 2021-03-26 raštą Nr. SR-28, teikiamas sprendimo projektas dėl įstaigų darbo vasaros metu. 

Sprendimo projekto tikslas – leisti vasaros metu nevykdyti ikimokyklinio ugdymo programų 

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklai-darželiui, Kazlų Rūdos pradinei mokyklai ir Kazlų Rūdos sav. Jankų 

pagrindinei mokyklai. 

2. Galimos pasekmės. 

Nenumatyta. 

3. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

Nėra. 

4. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. 

Šiam sprendimui įgyvendinti papildomų biudžeto lėšų nereikės.  

5. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

 

 

 

Skyriaus vedėja 

  

 

 

Beta Zaveckienė 
 
 

 

B. Zaveckienė, tel. (8 343)  68 628, el. p. bet.zaveckiene@kazluruda.lt 

mailto:svietimas@kazluruda.lt

